PREFEITURA DO .\'lUNICÍPTO DE JUNDIAI

DECRETO N'.29.95 1 . DE 04 DE MAIO DE 2021

LUIZ FERNANDO ARANTES NIACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI.
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFEmDAS PELA LEI N' 9554. DE 07 DE
DEZEMBRO DE 2020. ART. 4', $ 1', E DA LEI 4.320/64. ART. 43, $ 1', INCISO lll

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTAÇÃO
DESPESAS COM A FORMALIZAÇÃO DE CONVÉNIO
JUNDIAI - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO. A PARTIR DE O
0004710/202

REF. SOLICITAÇÃO 386

ORÇANIENTARIA PARA
COM A FACULDADE DF

DE N4AIO DE 202 1

ATENDER

MEDICINA DE
PROCESSO SEI

UNIDADE DE GESTÃO DE PROMOÇÃO DA SAÚDE

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE SUPLEMENTAÇÂO
DESPESAS COMI A FORA'IALIZAÇAO DE CONVÉNIO
JUNDIAI - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO. A PARTIR DE O
0004710/2021

REF. SOLTCTTAÇA0 570

ORÇA»TENTARIA PARA ATENDER
CON,l A FACULDADE DE MEDICINA DE

DE MAIO DE 2021 - PROCESSO SEI

FACULDADE DE MEDICINA DE JUNDIAI

DECRETA

ART. I' FICA ABERTO NO ORÇANiENTO DO MUNICÍPIO. UM CREDITO ADICIONAL
SUPLENIENTAR-AUTARQUIA NO VALOR DE RS 475.66s,53 (QUATROCENTOS E SETENTA E CINCO Mll
SEISCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÃO(ÕES)

51.01.10.302.0191.8516 MANUT[NCAO DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO E POLICLÍNICA
3.3.50.39.00 OUTROS SERVTCOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

0000 PROPRIA

RS 379.503,61

3.3.50.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
5001 FUNDO NACIONAL DE SAUDE N'iS/SAS

RS 96.164.92

TOTAL....RS 475.668,53

ART. 2' - A COBERTURA DO CREDITO DE QUE TRATA O ART- I' FAR-SE-A COMI O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S)

1 - ANULAÇÃO PARCIAL nA(s) SEGA'ANTE(s) DOTAÇÃO(õES) DO ORÇA)LENTO
VIGENTE:

14.01.10.3o2.0191.2186

3.3.50.39.00

0000

PRONIOCÃO DE ACHES DAS UNIDADES DE ATENCÃO ESPECIALIZADA
OtJTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

PROPRIA
RS2+5.988.68

3.3.50.39.00
5o01

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA
FUNDO NACIONAL DE SAUDE - N'íS/SAS

RS jj.jj5.jZ

133.514.93

3.3.90.39.00
0000

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

PROPRIA
RS

3.90.39.00
5 oo 1

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA

FUNDO NACIONAL DE SAUDE - N]S/SAS

RS 62.831.60

Página l de 2

PREFEITURA DO )IUNICÍplO DE JUNDIAÍ

Decreto N. 29.95 1/202

TOTAL....RS 475.668,5

A RT. 3' ESTE DECRETO ENTRA EM VI An

LUIZ F

JOSR ANTONIO PARIMOSCHI

GESTORDAUNI»ADE EGOVERNOEFTNANÇAS

PUBLICADO E REGlsTRADO XA UNIDADE DÜ.gESTÃo DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) QUATRO DIA(S) DO MES DE NIAIO DO ANO DE DOIS NIIL E VINTE E UNI

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTORDAUNIDADEDACASACIVIL

Página 2 de 2